



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023

№ 525-нн

г. Биробиджан

О внесении изменений в Порядок предоставления и распределения в 2020 – 2025 годах субсидий за счет средств федерального и областного бюджетов бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области, расположенных на сельских территориях Еврейской автономной области, на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий Еврейской автономной области, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 21.02.2020 № 35-пп

В соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 21.04.2023 № 191-пп «О переименовании департамента сельского хозяйства правительства Еврейской автономной области в департамент промышленности и сельского хозяйства правительства Еврейской автономной области» правительство Еврейской автономной области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Порядок предоставления и распределения в 2020 – 2025 годах субсидий за счет средств федерального и областного бюджетов бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области, расположенных на сельских территориях Еврейской автономной области, на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий Еврейской автономной области, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 21.02.2020 № 35-пп «Об утверждении Порядка предоставления и распределения в 2020 – 2025 годах субсидий за счет средств федерального и областного бюджетов бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области, расположенных на сельских территориях Еврейской автономной области, на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий Еврейской автономной области», следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Общие положения»:

- в пункте 1.3 слова «департаментом сельского хозяйства» заменить словами «департаментом промышленности и сельского хозяйства»;

- в абзаце втором пункта 1.4 слова «департаментом сельского хозяйства» заменить словами «департаментом промышленности и сельского хозяйства».

1.2. В приложении № 2:

- в графе 3 пункта 4 слова «департамента сельского хозяйства» заменить словами «департамента промышленности и сельского хозяйства».

1.3. В приложении № 3:

- в графе 3 пункта 4 слова «департамента сельского хозяйства» заменить словами «департамента промышленности и сельского хозяйства».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Вице-губернатор области –
первый заместитель председателя
правительства области



Д.Ф. Братыненко